a Notit. Monast. Yorksh. xlix. See also Burton, MoDast. Ebor. 
_ g-| ^ 

b Vide “ Inter Collect. MSS. cl. Dodsworth, in bibl. Bodl. vol. i. 
fol 27. fin. Ebor. 16 Edw. III. rot. . pro jure hujus monasterii in mess, 
et terris in Aulagliaby. Ibid. fol. 48. fin. Ebor. 17 Edw. III. rot. 19. 
pro aliis terris in Aulaghby. Ibid. fol. 391. fin. Ebor. 18 Edw. III. rot. 
13. pro terris et reddit. in Wolferton, Hesill juxta Cotyngham etadyoc. 
eccl de Elvele. Ibid. vol. vii. fol. 127. Cartam Joanms Wells quiete 
clamantis maner. de Aulaghby, 6 Edw. IV. Ibid. fol. 222—226, 261, 
303 306. cartas circiter octo ineditas de terris ad hunc Pnoratum spec- 
tantibus. Ibid. vol. xciv. fol. 158. cartas Prioratus de Haltem-prise. 
Pat 1 Edw III. p. 1, m. 32. de piscaria in Wharrom cum advocatione 
ecclesi* Ibid. p. 3, m. 16. pro eccl. de Belton in Axholm appro- 
prianda. Pat. 2 Edw. III. p. 1, m. 16. pro eccl. de Elvele. Pat. 5 
Edw. III. p. 1. m. 25. et p. 2, m. 31. pro eadem ecclesia. 1 at. b Edw. 
III. p. 1 m. . Pat. 11 Edw. III. p. 2, m.. pro maner. de Stowbydon, 
Norf. Pat. 12 Edw. III. p. 2, m.. Pat. 13 Edw. III. p. 2, m. 32. 

Fin. Ebor. 14 Edw. III. lig. C. n. 107 et 109. pro sex mess, septem 
toftis, uno molendino, &c. in Cotyngham, Wolferton, &c. Pat. 14 
Edw. III. p. 1, m.8 vel 9. Pat. 15 Edw. III. p. 2, m. 31 vel 32. Fin. 
Ebor. 16 Edw. III. lig. D. n. 61. Pat. 16 Edw. III. p. 2, m. 1. de terris 
in Aulaghby. Fin. Ebor. 19 Edw. III. lig. D. n. 159. Pat. 20 Edw. 
III. m. 7 vel 8. Pat. 24 Edw. III. p. i, m. 13 vel 14. Pat. 35 Edw. 
III. p. 2, m. 2. pro maner. de Willardby, &c. Claus. 8 Hen. IV. m. 
35. pro terris in Willardby, Newton, &c." 

See also the Repert. Orig. Mus. Brit. iii. fol. 151 b. 
c The names of these Priors have been obtained from Dr. Hutton’s 

Excerpts from the Arcliiepiscopal Registers of York. The dates are 
more correct than in Burton’s List, in the Monasticon Eboracense. 

d “ Prioratus de Haltemprice. 

“ Valet.178/. 0s. 10d. 
“ De quibus repris.78/. 0s. G\d. 

“ Et valet clare . . 100/. 0s. 3|d.” 
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villa de Neuton et Cotyngham, et advocationem ecclesiae 
eiusdem villae de Cotyngham: quae quidem mesuagia, ter- 
ram et advocationem idem Thomas de nobis tenet in capite, 
ut dicitur, dare possit et assignare religiosis in dicta domo 
constituents, habenda et tenenda eisdem religious et suc- 
cessoribus suis in puram et perpetuam elemosinam. Ita 
quod iidem religiosi dictam ecclesiam appropriare et earn 
appropriatam in proprios usus tenere possint sibi et successo- 
ribus suis praedictis imperpetuum. Et praefatis religiosis 
cujuscunque ordinis fuerint, quod ipsi praedicta mesuagia et 
terram cum pertinentiis, ac advocationem praedictam de prae- 
fato Thoma recipere et tenere sibi et successoribus suis prae- 
dictis in puram et perpetuam elemosinam, et ecclesiam prae- 
dictam appropriare, et earn appropriatam in proprios usus 
tenere possint sibi et successoribus suispraedictisimperpetuum, 
sicut praedictum est, tenore proesentium similiter licentiam 
dedimus specialem, &c. In cujus, &c. T. rege apud Ebo- 

racum xxvi. die Junii. 

NUM. II. 

Bulla Johannis Papes XXII. pro Translations Monasterii 
de Cotyngham usque ad Haltemprise. 

[Ex autogvapho in bibl. Hatton.] 

Johannes episcopus servus servorum Dei, venerabili 
fratri archiepiscopo Eboracensi, salutem et apostolicam be- 
nedictionem, pia desideria devotorum benevolo libenter fa- 
vore prosequimur, et eorum justis precibus assensum favo- 
rabiliter impertimur. Peticio siquidem dilecti filii nobilis 
viri Thomae Wake domini de Lydel turn dioecesis nobis ex- 
hibita continebat; quod eo dudum significante nobis, quod 
in villa sua de Cotingham, dictae dioecesis, proponebat unum 
monasterium, ordinis S. Augustini, aedificare, et de bonis 
suis propriis illud dotare. Nos tibi per nostras, certi tenoris 
literas commisimus, ut eidem nobili, faciendi praedicta auto- 
ritate nostra, licentiam largireris: et deinde monasterio prae- 
dicto fundato, et sufficienter dotato, tu in eo, juxta facultates 
ipsius, certum canonicorum numerum, necnon personam 
idoneam, quern ipse nobilis nominaret, ea vice in abbatem 
institueres, vel priorem. Et quod extunc, ipso monasterio 
vacante, abbatis vel prioris electio, penes conventum dicti 
monasterii remaneret. Quodque parochialem ecclesiam dictae 
villae de Cotingham, in qua idem nobilis jus obtinet patro- 
natus eidem monasterio, certo modo annecteres, et unires. 

Tuque postmodum, memorato nobili, licentiam tri- 
buisti antedictam, prout haec, tam in praedictis nostris, 
quam tuis literis plenius continentur. Postque idem nobilis 
praelibatum monasterium, inibi aedificare coepit, ecclesiamque 
oratoria, et domos plures construxit; et plures canonici mo¬ 
nasterii de Brunne, dicti ordinis Lincolniensis dioecesis ; de 
licentia tamen abbatis ipsorum, ad ipsius nobilis instantiam, 
ad ipsum monasterium incoeptum accesserunt, et inibi com- 
morantes missarum solempnia, et alia celebrarunt divina. 
Verum, comperto postmodum, quod, propter nonnulla sta- 
tuta, constitutiones, et consuetudines regni Angliae haeredes 
sive successores ipsius nobilis, in loco, ubi dictum monaste¬ 
rium est fundatum, monasterium ipsum possint diruere, ac 
etiam demoliri; propter quod, monasterium ipsum verisi- 
militer instabile fieret; idem nobilis nobis humiliter suppli- 
cavit, ut providere super hoc de opportuno remedio digna- 
remur: Nos itaque ipsius nobilis supplicationibus inclinati, 
fraternitati turn per apostolica scripta, committimus, et man¬ 
damus, quatinus praedicto nobili transferendi praedictum 
monasterium, ad alium locum suum proprium, ydoneum, 
et honestum dictae turn dioecesis, illudque ibidem fundandi, 
et aedificandi in eo ecclesiam et domos congruentes, cum 
aliis necessariis officinis, dote prius sufficienti pro canoni¬ 
corum numero ibidem canonic^ instituendo, et servitorum 
aliorum, per ipsum nobilem constituta; et etiam assignata, 
autoritate nostra licentiam largiaris. Et postquam hujus- 
modi monasterium, ut prsedicitur, fundatum fuerit, pariter 
et dotatum, tu ibidem certum canonicorum numerum insti- 
tuas; necnon, et praefatam parochialem ecclesiam eidem 
monasterio unias, ac caetera praedictae plenae executioni de- 
mandare procures, juxta praedictarum prioris, tibi, ut prae- 
dicitur, directarum, continentiam literarura, ipsis literis 
quoad alia in suo robore permansuris. Datum Avinioni, kal. 
J anuar. pontificatus nostri anno nono. 

NUM. III. 

Carta Thomce Wake Domini de Lydell, de Fundatione 
Prioratus de Alta Prisa. 

[Ex autog. in turri S. Marias Ebor.] 

Pr^esentes et futuri noscant universi, quod nos 
Thomas Wake dominus de Lydell, concessimus et dedimus, 
et hac praesenti cartfi nostra confirmavimus Deo et beat* 
Mariae, et omnibus sanctis, in honore nativitatis domini 
nostri Jesu Christi, annunciationis beat® Mariae virginis, et 
exaltationis Sanctae Crucis, pro anima nostra, et pro ani- 
mabus Blaunchiae legitimae consortis nostrae, Joannis Wake 
patris nostri, et Johannae uxoris ejus, ac liberorum suorum, 
et omnium parentum, antecessorum, et haeredum nostrorum, 
serenissimi in Christo patris domini Johannis Dei gratia 
papae vicesimi secundi, illustris regis Angliae domini Ed- 
wardi filii regis Henrici; ac domini Edwardi Dei gratia 
filii ejus, ac Isabellas regime Angliae consortis sui, ac libero¬ 
rum suorum; domini Hugonis Sandell, Rogeri de Wing- 
feld clerici; domini Johannis Dei gratia abbatis de Bronne, 
ac omnium familiarium nostrorum nobis fideliter servien- 
tium, viris religiosis, canonicis regularibus domus de Alta 
Prisa Deo servientibus; villas nostras maneriales de New¬ 
ton, Willerby, et Wolforton, cum redditibus, serviciis, et 
consuetudinibus, tam liberorum quam nativorum in villis de 
Cotyngham, Newton, Willerby, et Wolforton, cum boscis, 
terris arrabilibus, pratis, pascuis, fossatis, pasturis, moris, 
mariscis, piscariis, viis, semitis, sepibus, omnibus aliis 
commoditatibus, et pertinentiis ad praedictas villas qualiter- 
cunque spectantibus, in liberam, puram, et perpetuam ele¬ 

mosinam. 
Ac etiam omnes et singulas libertates, et franchesias, 

quas mihi, parentibus, et prsedecessoribus, illustres reges 
Angliae concesserunt, et a singulis successoribus eorundem 
confirmatas, pro fideli servicio in his et partibus trans- 
marinis eis fideliter exhibito. Quapropter ex hoc usque 
in futurum volumus praedictae villae de Newton (quae nunc 
Hawtemprice vocatur) Willerby, et Wolforton sint liber¬ 
tates per se; et habeant suas curias ad visum franci plegii, 
et omnia illis spectantia ; et de futuro de dominio meo de 
Cotingham sint distinctae in omnibus penitus et exemptae 
imperpetuum, per extremitatem fundorum, finium, et limi- 
tatum suorum; videlicet, ab orientali parte cujusdam silvae 
vocatae Southwood, tendens ad austrum per quandam ripam, 
et ipsam ripam vocatam Carcawse, usque ad Leesse, vel 
Sittingdyke ; et sic per medium seueri inter Leesse et cam- 
pum de Wolforton, tendens ad austrum usque ad Daring- 
ham-Wells, ex occidentali parte; et a Daringham-Wells, 
per selionem capitalem, inter campum de Wolforton, et 
campum de Anlaughby, tendens ad occidentem usque ad 
orientalem partem Kirkella, transiens per regiam viam 
usque ad Wellerbydaille, relinquens villam de Wellerby a 
dextra, et per medium Willerbydayle ad occidentem, inter 
campum de Elley et Willerby, usque ad campum de Cot¬ 
tingham. Et tunc vertens ad orientem usque ad silvam 
praedictam de Southwood; et sic transiens inter illam et 
silvam de Willerby usque ad orientalem partem silvae ubi 
primum incoepit, erit terminum, limitatio, ac circulus om¬ 
nium et singularum libertatum, loca praedicta circumja- 
centia, ex me haeredibus meis omnino exclusi, quamvis de 
manerio meo de Cottingham tenentur in capite; tamen 
habeant et habebunt tantam ac talem potestatem, jurisdic- 
tionem, auctoritatem, libertatem adeo plene, integre, libere, 
et quiete; ac quaecunque alia, quantam et qualem nunc 
habeo, occupo, aut exerceo, vel parentes vel praedecessores 
mei; videlicet Robertus Estutevill, Nicholaus senior, et 
Nicholaus junior Estutivell, Hugo Wake, qui primo duxit 
in uxorem Johannam filiam et haeredem Nicholai de Estut- 
tivell, Baldwinus Wake, Johannes Wake pater meus, qui 
omnes fuerunt domini de Cottingham, habuerunt, exercue- 
runt, et occupaverunt temporibus suis infra dictum prae- 

cinctum. 
Insuper concedo, ut praedicti prior et conventus, et 

eorum successores praedictis gaudeant privilegiis sine ullo 
compoto cujuscunque solutione, occasione, vel impedimento 
nostri, haeredum aut successorum nostrorum, vel justicia- 
riorum Eboracensium. Volumus etiam, quod nullus justi- 
ciarius, vicecomes, sive ballivi, vel servientes cujuscunque 
comitatus Monasterii praedicti, praecinctumj ingrediantur, 
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nec ingredi praesumant ad eorum officia ibidem aliqualiter 
facienda vel exercenda: Similitei' quaecunque catalla aut 
bona felonum, vel aliter quovismodo delinquentium ca- 
piuntur, distringenda sunt per priorem, vel suum ballivum, 
et servanda sunt apud monasterium praedictum, donee cor¬ 
pora vel membra carriantur carceri Eboracensi, ibidem ju- 
dicia sua accipienda per judices regios, seneschallos monas- 
terii, vel ejus deputatos, aspicientur et eos persequentur. 
Et si opus vel officium coronatoris exercendum sit infra cir- 
cuitum praedictum, regius coronator vicinorum vel propin- 
quiorum comitatus mittendus sit, qui ibidem officium suum 
exerceat et occupet secundum suum officium, propter mer- 
cedem laboris dotandum a quibus invitatur. Verum etiam 
volumus, ut praedicti prior et conventus habeant vel habe- 
bant correctionem et executionem assisae panis et cervisiae, 
et aliorum victualium ; ac scrutinium ponderum et mensu- 
rarum ; necnon cippos, et conclusoria in singulis villis, ad 
correctionem delinquentium. Possunt etiam eligere consta¬ 
bularies, et habere nominationem constabulariorum, et alio¬ 
rum officiariorum et ministrorum, et eos jurare, et juramen- 
tum eis praestare in sua curia, sicut eis magis expediens 
videtur ad suam propriam commoditatem, quietem, pro- 
ficuum, et amicitiam inter proximos atque tenentes fide- 
liter observandum, de hiis et omnibus aliis, et singulis te- 
nentibus suis in Cotingham cum suis summonicionibus, at- 
tachiamentis, et amerciamentis per suos ballivos faciendum 
et levandum, et omnibus libertatibus, et commoditatibus ad 
liberam curiam qualitercunque spectantibus. Et quotiens 
contigerit aliquem de tenentibus canonicorum in curia nostra 
implacitare vel implacitari ballivis, vel attornatis dictorum 
canonicorum curiae ipsorum de hujusmodi implacitante, vel 
implacitato petenti, sine dilatatione concedatur, et de curia 

nostra quiete dimittatur. 
Insuper volumus, quod si contigerit aliquem de te¬ 

nentibus ipsorum canonicorum in curia nostra qualiter¬ 
cunque de causet amerciari, ipsi canonici hiis amerciamentis 
habebunt et levari faciant per ballivos suos ad opus suum, 
prout melius viderit expedire, sine impediment nostri vel 
ballivorum nostrorum. Item dedimus et concessimus dictis 
canonicis, et suis successoribus, medietatem tolneti marcati 
nostri et nundinarum nostrarum de Cotyngham, cum omni¬ 
bus commoditatibus, et aisiamentis, et pertinentiis jmper- 
petuum. Item dedimus et concessimus eisdem canonicis ad- 
vocationes istarum ecclesiarum ; Cottingham, Elleg, Quar- 
rom-Percy, et Belton, cum omnibus suis commoditatibus, 
proficuis, et aisiamentis. Etiam dedimus et concessimus 
eisdem canonicis in dominico meo de Cottingham unum 
messuagium juxta cimiterium ex australi; duo messuagia 
in le Qwayt juxta torrentem, ac diversa alia in diversis 
locis, viginti bovatas terras, quadraginta acras prati, tres- 
decim acras scituatas in le Sggelmyre, et tresdecim scitas 
in le Salt-yng, quinque scitas in Salt-yng, et alias divisas 
benei cognitas; unum clausuram juxta Bekbanke, aliam 
clausuram juxta Southwaulle, nomine Coltcroft; ac etiam 
unam turbariam in le Fyrth, quam sibi possunt tenere in- 
severali; et habet in longitudine, sicut et in latitudine quin- 
quaginta quatuor cordas secundum mensuram manerii de 
Cottingham, vel saltern pasturam ad viginti boves vel equos, 
aut alias bestias. Aliam quoque clausuram decern acrarum, 
una cum Coott-Garth, dedi et concessi eisdem canonicis in 
Hulbanke-feild, buttans ad orientem super Howll. 

Item dedi et concessi eisdem canonicis duas clausuras 
in le Sggelmyre, quae ambae buttant super Navendyke, vel 
Coott-Rawe, ex parte boreali; et super le Sggelmyre ex 
parte australi, orientali, et occidentali; nomen unius Ten- 
akers, nomen verb alterius Crayscroft, ad orientalem partem 
Igglesmyre. Item dedimus et concessimus eisdem canonicis 
duo messuagia in Newland, et duas clausuras in Newland- 
Feilds, unam nomine Tilkary ; aliam viginti acrarum no¬ 
mine Pigot-Close. Item concessimus et dedimus eisdem 
canonicis, quod per totum dictum dominium nostrum de 
Cotyngham, tarn in pratis, silvis, pasturis, agris, ac aliis 
locis, quam extra, libere possunt currere et fugare ad 
cervos, damas, bauceum, cattas, lepores, et cerviculos, 
quodlibet genus venandum; et ipsos capere quoquo modo, 
quociens sibi placuerit. Possunt etiam aucupare, et pis- 
care infra dominium meura pra?dictum, ad placitum, sine 
occasione vel molestatione nostri vel haeredum nostrorum 

imperpetuum. 
Ac etiam dedi et concessi eisdem canonicis pasturam ad 

VOL. vi. 

octoginta et octo boves, in una pastura nomine le Withes, 
pertinentes ad quadraginta quatuor bovatas terras in prae- 
dictis villis de Newton, Willerby, et Wolferton, unaquaeque 
bovata terrae habens duas vias quarumeunque bestiarum, 
secundum consuetudinem manerii nostri de Cottyngham. 
Habendum et tenendum prsedictas villas, de Newton, Wil¬ 
lerby, et Wolforton, cum omnibus suis pertinentiis, prsedictas 
advocationes ecclesiarum, servicia prasdicta, cum omnibus 
suis pertinentiis, ipsis canonicis de Alta-Prisa, et eorum suc¬ 
cessoribus imperpetuum, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, adeo liberibs, purius, et quietius, sicut aliqua 
elemosina liberior et purior unquam fuerit, aut esse poterit, 
aut sicut lingua hominis poterit fari, aut cor praemeditari, 
solute, et quiete imperpetuum, ab omni servicio mihi aut 
haeredibus meis, aut alio alteri faciendum. 

Et nos Thomas Wake, et haeredes nostri, Deo et 
beatae Mariae, et canonicis de Alta Prisa prsedictis, et suis 
successoribus, imperpetuum, dictas villas de Newton, Wil¬ 
lerby, et Wolfarton, cum suis pertinentiis: advocationes ec¬ 
clesiarum, reversiones terrarum, et tenementorum praedicto- 
rum ; terras, tenementa, redditus, et servicia, et vias in pas¬ 
turis, cum juribus, libertatibus, piscationibus, venationibus, 
decimationibus, et omnibus commoditatibus, ac aisiamentis, 
et caeteris pertinentiis, ut praemittitur, contra omnes homines 
warantizabimus, et de quibuscumque servitiis secularibus, 
tanquam puram et perpetuam elemosinam nostram defende- 
mus et quietabimus imperpetuum. In cujus rei testimonium 
huic praesenti cartae nostrae sigillum nostrum apposuimus. 
Hiis testibus, venerabilibus patribus in Christo, dominis 
Willielmo arehiepiscopo Eboracensi, Henrico episcopo Lin- 
colniensi; et abbate de Melsa; dominis Henrico comite 
Lancastriae, Edmundo comite Kanciae, Willielmo de Roose, 
domino de Hamelake, Henrico de Percy, Henrico de Bello- 
monte, Johanne de Sutton, Alexandro de Cavez, Johanne 
de Heselarton, baronibus et milidbus; Rob. de Scorbrough, 
Roberto de Stotevill, et aliis. Datum apud Newton die 
dominica proxima post festum conversionis sancti Pauli 
apostoli, anno graciee millesimo tricentesimo vicesimo quinto, 
et regni regis Edwardi filii regis Edwardi, decimo nono. 

NUM. IV. 

Carta Johannis de Meaux de Bewyke, de Manerio de Wil- 
lardby, pro sex Canonicis divina celebraturis in Monas- 
terio prcedicto. 

[Ex ipso autogr. in turri B. Mariae Eboraci.J 

Universis ad quos praesens carta indentata pervenerit, 
Johannes de Meaux de Bewyke salutem in Domino sempiter- 
nam. Noverit universitas vestra, me dedisse, concessisse, et 
hac praesenti carti me& indentata confirmasse religiosis viris 
priori et conventui de Hautemprise et successoribus suisma- 
nerium meum de Willardby, cum pertinentiis, et sex acras 
terrae cum pertinentiis in praedicta villa de Willardby. Ha¬ 
bendum et tenendum praedictum manerium et terram cum 
pertinentiis, praefatis priori et conventui et successoribus suis 
imperpetuum, de capitalibus dominis feodi illius per servicia 
inde debita et de jure consueta. Reddendo inde annuatim mihi 
in tota vita mea triginta duas libras argenti ad duos anni ter- 
minos; videlicet ad festa sancti Martini in hyeme et Pentecos- 
tes, per portiones aequales; sub tali tamen conditione, quod 
prior et conventus dictae domus de Haltemprise, qui pro tem¬ 
pore fuerint, mihi, haeredibus, vel executoribus meis talem fa¬ 
ciant securitatem ad divina quolibet die in monasterio suo de 
Haltemprise, pro anima mea et anirna Matillis nuper uxoris 
xneae, et animabus domini Godefridi de Meaux patris mei; 
dominae Scolasticae matris meae, et antecessorum, parentum, 
amicorum, et omnium benefactorum meorum: necnon pro 
anima dominae Johannas comitissae Kantiae et animabus om¬ 
nium fidelium defunctorum, per tres canonicos regulares 
ejusdem domus ibidem in vita mea; et per sex canonicos 
regulares ejusdem domus post mortem meam in eadem 
domo similiter celebraturos, qualiter mihi, haeredibus, vel 
executoribus meis, consilio meo, haeredum vel executorum 
meorum, rationabiliter videatur inde fore faciendum; vide¬ 
licet matutinas, cum omnibus horis diei, una cum missa, se¬ 
cundum dispositionem meam, haeredum vel executorum 
meorum; necnon cum Vesperis et Completorio, una cum 
Placebo et Dirige cum tempus postulaverit. 

Et si prior et conventus dictae domus de Hautemprise, 
qui pro tempore fuerint, securitatem praedictam, modo et 
forma supraclictis, facere recusaverint, cum per me, haeredes, 
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vel executores meos, vel aliquem nomine meo hseredum vel 
executorum meorum rationabiliter ad hsec facere requisiti 
fuerint; vel si prior et conventus dictae domus de Haltem- 
prise, qui pro tempore fuerint, praedictum redditum triginta 
duarum librarum mihi in tota vita mea, ad terminos praeno- 
tatos, ut praedictum est, vel infra quadraginta dies eosdem 
terminos proximo sequentes non persolverint; quod extunc 
bene liceat mihi et haeredibus meis in praedictis maneno et 
terra, ingredi et sine contradictione aliquali, imperpetuum 
haereditare. Et ego verb praedictus Johannes de Meaux 
et haeredes mei praedicta manerium et terram cum perti- 
nentiis, praefato priori et conventui et successoribus suis, 
viis et modis supradictis, contra omnes homines warantiza- 
bimus, adquietabimus, ac imperpetuum defendemus. In 
cujus rei testimonium uni parti praesentis cartae indentatae, 
penes praedictos priorem et conventum remanenti, ego dictus 
Johannes sigillum meum apposui: alteri verb parti hujus 
cartae indentatae, penes me residenti sigillum commune dic- 
torum prioris et conventus est appensum. Hiis testibus, 
domino Thoma de Bentele, Simone de Hesterton, et Wil- 
lielmo de la Pole, militibus, Johanne de Bentele, Roberto 
de Coupland de Wolferton, Ricardo de Santon, Rad. de 
Steele, de Willardby, et aliis. Dat. apud Willerdby die 
Sabbati et proxima post festum sancti Dionisii martyris, 
videlicet decimo sexto die mensis Octobris, anno Domini 
m.ccc. sexagesimo primo, et regni regis Edwardi tertii post 

conquestum tricesimo quinto. 

NUM. V. 

De Manerio de Wharrum Priori et Conventui de Hautem- 
prise concedendo. 

[Pat. 10 Edw. III. p. 1. m. 3.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod 
cum nuper de gracia nostra speciali per literas nostras pa- 
tentes concesserimus et licenciam dederimus pro nobis et 
haeredibus nostris, quantum in nobis fuit, Johanni personae 
ecclesiae de Stokes-bruere, quod ipse de viginti libratis ter- 
rarum, et reddituum, cum pertinentiis, in magna Harwedon, 
et parva Harwedon, quae de nobis tenentur in capite, ut 
dicitur, feoffare posset dilectum consanguineum et fidelem 
nostrum Thomam Wake de Lydell; habendum et tenen¬ 
dum sibi et haeredibus suis imperpetuum; ita quod ipse 
quandam domum religiosorum de quocunque ordine vellet 
in praedicta villa de Magna Harwedon, de novo fundare, et 
terras et redditus praedictos cum pertinentiis eisdem religiosis 
dare possit et assignare; liabendas et tenendas sibi et succes¬ 
soribus suis in liberam, puram, et perpetuam elemosinam de 
praefato Thoma et haeredibus suis in perpetuum. Ac idem 
Thomas effectum concessionis nostrae praedicta} nondum sit 
assecutus, ut accepimus, idemque Thomas literas illas in 
cancellaria nostra restituerit cancellandas. Nos ad requisi- 
tionem ejusdem Thomae, volentes ei hujusmodi graciam con- 
tinuare, concessimus et licentiam dedimus, de hujusmodi 
gracia nostra, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in 
nobis est, dilecto et fideli nostro Waltero de Heselarton, et 

Eustachiae uxori ejus; quod ipsi de manerio suo de Whar¬ 
rum, cum pertinentiis, quod de nobis tenetur in capite, ut 
dicitur, feoffare possint praefatum Thomam, habendum et 
tenendum sibi et haeredibus suis de nobis et haeredibus no¬ 
stris per servicia inde debita et consueta imperpetuum. Et 
praefato Thomae, quod ipse manerium praedictum cum per¬ 
tinentiis, a praefatis Waltero et Eustachia recipere ; ethabitfi 
inde plena et pacific^, sesein, manerium praedictum cum 
pertinentiis dare possit et assignare dilectis nobis in Christo 
priori et conventui de Hautemprise; habendum et tenendum 
sibi et successoribus suis in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam de praedicto Thoma et haeredibus suis in perpe¬ 
tuum. In cujus, &c. T. rege apud Rokesburghe 20 Junii. 

NUM. VI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Haltemprice Prioratus. 

’ Ebor’ £ s. d. 
Wyllerby—Reddit assis’ 0 8 4 
Cottinghame—Reddit’ assis’ 1 10 8 
Anleyby—Reddit’ assis’ 0 6 7 h 
Kyrke Elveley—Reddit’ assis’ 
Hesill—Reddit’ assis’ .... 

0 1 2 
0 1 2 

Barkeston—Reddit’ assis’ . 4 13 10 
Wyllerby—Redd’ ten’ ad vol’, &c. . 30 10 0 
Wolfreyton—Redd’ ten’ et cotag’ 6 15 0 
Cotingham—Redd’ terr’, &c. . 14 11 8 
Swanland—Redd’ terr’, &c. 1 8 0 
West Elley—Red’ ten’ et claus’ 0 18 0 
Anleyby—Firma capital’ maner’ . 4 13 4 
Anleyby—Firma terr’, See. 18 15 4 
Kyrke Elveley—Firma ten’ et terr’ 7 14 8 
Etton—Redd’ ten’..... 1 13 4 
Hesills—Redd’ mes’ terr’ &c. 12 11 10 
Ynkilmore—Redd’ pro capiend’ turfgrave 
Line’ 

0 2 0 

Depynge—Redd’ terr’, &c.. 
i’ Ebor’ 

5 13 4 

Barkeston—Firma maner’ 7 0 0 
Barkeston—Reddit’ ten’ 1 1 8 
Haltemprice—Firma terr’ finical’ 18 14 9 
Anleyby—Xm’. 5 6 8 
Wolfreyton—Xm’. 3 6 8 
Wyllerby—Xra’. 6 0 0 
Anleyby—Xm’ feni .... 0 13 4 
Elley—Xm’ ..... 13 6 8 
Franby—Xm’. 10 0 0 
Elley—AV xm’ ..... 15 0 0 
Wharramperey—Rector’ 9 0 0 
Sixtendale—Xm’ .... 9 6 8 
Wharramperey et Birdalle—Xm’ 10 0 0 
Rascrofte—Xm’ .... 

i’ Line’ 
4 6 8 

Belton—Pensio de rector’ 3 6 8 

Bablnsnuxc iprforg, ut Unit. 

KING EDWARD THE SECOND, in his thirteenth 
year, granted a licence to Bartholomew de Badelesmerea to 
found upon his demesne lands in Badelesmere a House of 
Regular Canons. This licence is given at the end of the 
present Account. But in consequence of that powerful 
baron’s troubles, and his execution in the following year, 
Tanner supposes the foundation to have been never per¬ 
fected. Still we find King Edward the Third, in the fourth 
year of his reign, confirming the endowment by Inspeximus, 

as if the Convent had been confirmed. No farther notice 
however occurs at any subsequent period of Badlesmere 
Priory: and its endowment continued in the hands of lay 
proprietors. Tanner says, “ Vide Rot. pat. 13 Edw. II. 
m. 6. de fundatione et dotatione xxiv. acr. terras de domi- 
nicis, una cum advoc. eccl. de Badlesmere, Whitstaple, 
Redingweld, Old Romney, Northfield, et Charleton, Kent. 
Northmmys, Hertf. et Luddington, Huntingd.” 

* He was for several years steward of the king’s household, and governor of Tunbridge Castle. 
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iprioratus iic Jjnfcclfsmm, tn agro Canttano. 
Licentia Regis Edwardi Secundi pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 4 Edw. III. p. 2, m. 41. per Inspex. Vide Pat. 13 Edw. II. m. 6.] 

Edwardus Dei gratia rex Anglic, dominus Hibernise 
et dux Aquit., omnibus ad quos praesentes literae perve- 
nerint salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali, con- 
cessimus et licentiam dedimus pro nobis et haeredibus nostris, 
quantum in nobis est, dilecto et fideli nostro Barth, de 
Badelesmere, quod ipse in manerio suo de Badelesmere in 
com. Kane, quod de nobis tenet in capite, ut dicitur, fundare 
possit quandam domum canonicorum regularium, et quod de 
dominicis terris suis ejusdem manerii dare possit et concedere 
prtedictis canonicis viginti et quatuor acras terrae, habendas 
et tenendas eisdem canonicis et successoribus suis de praefato 
Bartholomeo et haeredibus suis, in liberam et puram elemo- 
sinam imperpetuum, ad inhabitandum et ad aedificandum